

Znak postępowania: IN.271.2.1.2022.AK

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie gminy Potok Górny”

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Gmina Potok Górny przekazuje poniższe pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisami umowy ust. 10.3 "Strony przewidują rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy jedną fakturą zaliczkową obejmującą 5% wynagrodzenia brutto wskazanego w ust. 1, oraz jedną fakturą końcową obejmującą 95 % wynagrodzenia brutto wskazanego w ust. 1.

Czy zamawiający dopuści fakturowanie częściowe np. za wykonanie zadania w poszczególnych miejscowościach?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.

Zgodnie z zasadami dofinansowania inwestycji z programu: Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Wykonawca zobowiązuje się zapewnić finansowanie inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę Promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji, z zastrzeżeniem, że zapłata wynagrodzenia Wykonawcy Inwestycji w całości nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru Inwestycji przez Beneficjenta (Zamawiającego)

Pytanie 2.

W związku z niejasnościami w dokumentacji projektowej dotyczącej dwóch przepompowni ścieków w projekcie „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowościach Potok Górny i Lipiny Dolne”, prosimy o opis techniczny tych przepompowni wraz z opisem systemu monitoringu i wizualizacji.

Odpowiedź 2.

Do materiałów przetargowych dołączamy dwa rysunki z opisem technicznym tych przepompowni z projektu budowlanego. Wyjaśniamy, że w przedmiarze robót i kosztorysie inwestorskim są ujęte pozycje dotyczące monitoringu i wizualizacji dla omawianych przepompowni.

Pytanie 3.

Czy modernizowane przepompownie ścieków (PB2 Potok Górny; PG5, PG6, PG7 Naklik; PC1, PC2 Lipiny Dolne-Kolonia; PA3, PA4, PA5, PA6, PA7 Lipiny Dolne; PD1, PD2, PD3 Lipiny Górne-Lewki; PD4, PD5, PD6, PD7, PD8 Lipiny Górne-Borowina; PSS Lipiny - Oczyszczalnia Ścieków; PSO Lipiny - Oczyszczalnia Ścieków; PSD Lipiny – Oczyszczalnia Ścieków; PA1, PA2 Jasiennik Stary; PB3 Potok Górny; J1, J2, J3 Jedlinki, mają być przed przebudową umyte, oczyszczone i usunięty ma być z nich osad?

Odpowiedź 3.

Modernizowane przepompownie ścieków mają być przed przebudową umyte, oczyszczone i ma być z nich usunięty osad.

Pytanie 4.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, w projekcie budowlanym „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie gminy Potok Górny – przebudowa kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej w miejscowościach: Potok Górny, Naklik, Lipiny Dolne, Lipiny Górne” w opisie przebudowy oczyszczalni ścieków w Lipinach Dolnych jest zapis - montaż tlenomierza wraz z konfiguracją dmuchaw i przywróceniem właściwego sterowania napowietrzaniem na podstawie sprężania tlenu oraz montaż instalacji do katodowej ochrony biernej 6-ciu stalowych zbiorników, montaż systemu anod galwanicznych wykonanych w wykopach liniowych pod trasy kablowe, takiego zapisu brakuje w SWZ oraz przedmiarze. Czy Zamawiający wymaga wykonania montażu w/w instalacji ?

Odpowiedź 4.

Zamawiający w ramach przebudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipiny Dolne nie wymaga montażu tlenomierza wraz z konfiguracją dmuchaw i przywróceniem właściwego sterowania napowietrzaniem na podstawie sprężania tlenu oraz montażu instalacji dokatodowej ochrony biernej 6-ciu stalowych zbiorników, montażu systemu anod galwanicznych wykonanych w wykopach liniowych pod trasy kablowe takie instalacje są już zamontowane na tej oczyszczalni i nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 5.

Proszę o doprecyzowanie, czy w ramach zadania w pomieszczeniu magazynowym na oczyszczalni ścieków w Lipinach Dolnych gdzie będzie zainstalowana workownica do odwadniania osadów ściekowych Zamawiający wymaga również wykonania sufitu o powierzchni 4,3x3,7 m wraz z jego ociepleniem oraz wykonania instalacji wodociągowej ?

Odpowiedź 5.

W pomieszczeniu magazynowym na oczyszczalni ścieków w Lipinach Dolnych gdzie będzie zainstalowana workownica do odwadniania osadów ściekowych należy wykonać ocieplenie sufitu styropianem o grubości 10 cm.

Pytanie 6.

Opis techniczny przedstawia wykonanie studni głębinowej metodą płuczkową. Czy Zamawiający dopuści wykonać wiercenie studni głębinowej metodą udarowo – obrotową na sucho bez użycia płuczki w rurach stalowych? Nadmieniam, że istniejąc na terenie Gminy studnie zostały wykonane proponowaną metodą.

Odpowiedź 6.

Zamawiający dopuszcza wykonanie wiercenia studni głębinowej metodą udarowo – obrotową na sucho bez użycia płuczki w rurach stalowych.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych równoważnych pompy zatapialnych do przepompowni ścieków o parametrach i charakterystyce zbliżonej lub wyższej do projektowanych?

Odpowiedź 7.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych równoważnych pomp zatapialnych do przepompowni ścieków o parametrach technicznych i charakterystyce nie gorszych niż określone w projekcie technicznym.

Pytanie 8.

Czy dopuszcza się, jeżeli wykonana szafa sterownicza przepompowni posiada deklarację właściwości użytkowych, a wszystkie użyte komponenty do prefabrykacji oraz obudowa będą posiadały znak CE?

Odpowiedź 8.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szafach sterowniczych przepompowni elementów równoważnych.

Pytanie 9.

Czy dopuszcza się, zastosowanie innego równoważnego systemu monitoringu działającego w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS?

Odpowiedź 9.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego równoważnego systemu monitoringu działającego w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS.

Ponadto Zamawiający informuje, że z projektu budowlanego „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowościach Potok Górny i Lipiny Dolne” nie wymaga budowy sieci wodociągowej ponieważ została ona wykonana w 2021 roku i nie wchodzi w zakres zadania.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający Informuje, iż pozostała część SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY

mgr inż. Stanisław Dyjak